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DET  SKER 
I  RØRUP  SOGN 

APRIL 
MAJ 
JUNI 

  

SOGNEFORENINGEN  AFHOLDER  EN FESTLIG 

LØRDAG 17. MAJ  
 fra Kl. 11.00 ved bålhytten i mosen   

MINIGOLF  

EN MASSE AKTIVETETER FOR BØRN OG BARNLIGE SJÆLE 

BOLDSPIL 

PETANQUE  

KONGESPIL   

KROLF  

HOPPEBORG SKATTEJAGT 

KONKURRENCER 
GADEFODBOLD 

TURNERING RINGSPIL 

                                  FRA  KL. 12.00 KAN KØBES 
 GRILLPØLSER m/ BRØD, ØL OG  VAND. FOR  KUN Kr. 10, 

SENERE  SERVERES  GRATIS  HJEMMEBAGT  KAGE 
TIL  DIN  MEDBRAGTE  KAFFE  ( HUSK  KOP ) 

Martin Nør arrangerer fodboldturnering fra kl. 13.00 
Tilmelding af hold og enkeltpersoner  
Tlf. 26 15 72 07 hverdage efter kl. 17  
eller mail  martinnoer@gmail.com 

Tag dine naber med, og lad os få en hyggelig dag ! 
NB. : Der vil være toiletvogn på pladsen 
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FANTASTISK GENERALFORSAMLINGEN  25. FEBRUAR  MED 34 DELTAGERE  
SOGNEFORENINGENS  BESTYRELSE  HAR   KONSTITUERET SIG SÅLEDES: 

Formand Frode Bentsen                             Næstformand Leif Fischer                            Kasserer Connie Neumann  
             30 70 13 09                                                    21 26 18 22                                                   40 30 35 52 
frodebentsen@gmail.com                               fischer@mail123.dk                                      zenta1@outlook.dk      

   Sekretær Kirsten Nissen               Bestyrelsesm. Anita N. Andersen              Bestyrelsesm. Lene Sass Tilgaard 
             23 23 42 31                                             22 38 83 38                                                         20 90 05 32                                            
   kirstendam@hotmail.dk                   a.nymark@hotmail.com                                            lene@sass.be                             

                        Bestyrelsesm. Laila List                Suppleanter : Knud Harndahl   -   Torben  Jacobsen 
                                  41 83 42 14                                                                          Martin Nør 
                        laila.h.list@gmail.com 

Og så er det billigt …. Kaffe  kr. 20,- 

Tag selv brød med til kaffen. 

SÆSONEN SLUTTER  !!! 
SIDSTE  SANGAFTEN  I  BORGERHUSET 

ONSDAG 9. APRIL  KL. 18.30 
 

Vi slutter sæsonens hyggelige sangaftener i Borgerhuset. 
Først nyder vi vores medbragte mad, hvorefter vi med 

Lisbeth Nielsen 
ved klaveret hygger os med sang, kaffe og en masse snak. 

 

Øl, vand, vin og snaps kan købes til meget favorable priser ! 

 
Alle er velkomne. 

men har du ikke været med tidligere,  
bedes du tilmelde dig til Ivan   Tlf.: 23 47 37 43 

af hensyn til borddækning 

SANKT  HANS AFTEN  

MANDAG  23. JUNI 

Sogneforeningen inviterer til Sankt Hans aften   
  med fællespisning af medbragt  grillmad ved Borgerhuset 
     og efterfølgende bål på sportspladsen ved Lærkeskolen  

GRILLEN  ER  VARM  KL. 18.00  
 BÅLET   TÆNDES CA. KL. 20.30 

VIN, ØL og VAND SÆLGES TIL MEGET RIMELIGE PRISER ( SKAL KØBES PÅ PLADSEN) 

HUSK AT MEDBRINGE  BESTIK, SERVICE, GLAS  OG  KOP 

VEL MØDT TIL EN HYGGELIG 

FEJRING AF MIDSOMMEREN 
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RØRUP LOKALRÅD  ORIENTERER 

      Stort fremmøde til Rørup Lokalråds  

           Generalforsamling / Debatmøde.  
Et halvt hundrede beboere var mødt frem for at høre, 

hvad vi laver i Lokalrådet og ikke mindst høre hvilke  

visioner og ideér, der kunne komme fra de politikere, 

vi havde inviteret, om vores støjproblemer og evt. løsninger til disse. 

Nemlig:  
Erling Bonnesen V      Karsten Hønge SF   Sara Emil Baaring A  Carsten Sørensen DF,  

 

 

 

 
 

Jens Henrik Thulesen Dahl DD   Nicolai Leed Henriksen V     Søren Steen Andersen V.  

 

 

 

 

 

Generalforsamlingen forløb hurtig og planmæssigt med godkendt 

årsberetning og regnskab.  Alle der var på valg blev genvalgt og kon-

stituering finder sted ved næste møde den 8.4.25 kl. 19.00 

Beretning, regnskab og referat vil kunne ses på            

                                         www.røruplokalråd.dk 

Vi deler også rigtig meget på Facebook Rørup Lokalråd og på insta-

gram Rørup, Grønnemose og omegn. 

Alle er enige om at holde gryden i kog, med hensyn til arbejdet med 

støjproblemerne.  Alle relevante instanser skal kontaktes igen når ny 

pulje til støjreduktion bliver frigivet i 2. halvår 2025. Vejdirektoratet 

udfærdiger lister med områder der er hårdt plaget af støj, der skal så 

i forligskredsen tages stilling til, hvilke områder der kan få del i pul-

jen.  

fortsættes side 4 

http://www.røruplokalråd.dk
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(Fredag+ Lørdag) 

Det er vigtigt, at der udfærdiges relevant beskrivelse af de udfor-

dringer, der er her hos os, og hvilke gener det giver, og hvilke gener 

vi allerede ved det kan give. 

Vi blev rådet til at argumentere for, hvad det vil betyde, hvis man i 

længere tid er ramt af vedvarende støj, så som stress, depressioner, 

forhøjet blodtryk, demens osv. Der er forsket i disse ting, og det er 

ikke urealistisk at tro, der vil være nogen her som bliver ramt.  

Desuden har vi en døgninstitution i vores område, som huser elever, 

der allerede har udfordringer med ADHD og andre ligestillede diag-

noser. 

Vi vil i den forbindelse kontakte Lærkeskolen og søge samarbejde 

og belysning af deres problemer med støj hos dem. 

Hele dette arbejde skal sendes til alle trafikordførerne for diverse 

partier, så vi er sikre på, at alle får vores fakta.  

Vi vil også søge opbakning hos administrationen i Assens kommune, 

som måske kan give os et rygstød i vores bestræbelser. 

Når alt dette er sagt, så er vi godt klar over at dette ikke er befor-

drende for jer, der gerne vil sælge jeres huse lige p.t; men alt det vi 

gør er jo tænkt som en fremtidssikring af vores område, som på sigt 

gerne skulle blive attraktivt at bo i, med den rivende udvikling der er 

i området. Det skulle gerne være med til at sikre huspriserne på lang 

sigt. Byen er jo under udvikling, og vi skal huske, at mange af os jo 

ikke er lige ramt af støjen, da nogen af os har selektiv hørelse, eller 

heldigvis ikke lader os påvirke af lyden, men vi skal stå sammen, for 

selvom man måske ikke selv er plaget voldsomt af støjen, er der rig-

tig mange i sognet, som er det. Ved fælles hjælp og sammenhold, 

kan vi måske få hul igennem til transportministeriet med positivt ud-

fald. 

                     På vegne af Støjgruppen og Lokalrådet 

                                                  Mona og Inge 

 

Vi vil gerne minde om, at det er godt  

og trygt at melde sig til Nabohjælp.  

Kontakt gerne Inge på 26 57 94 88  

med evt. spørgsmål.  

Der kommer snart et skilt op på Violvej, 

da flere fra denne gade nu er kommet med. 

fortsat fra side 3 


